



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

21-24 Nisan 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# TDV, RAMAZAN BOYUNCA YARDIMLARINI SÜRDÜRDÜ



**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa sahipsiz bırakmadıklarını belirtti. Turan, açıklamasında, özellikle deprem bölgesindeki depremzedeler için tüm imkanlarını seferber ettiklerini aktardı

**T**ürkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, "Bu yıl ramazan yardımlarımızın tamamını deprem bölgesi başta olmak üzere yurt genelindeki depremzedelere ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmaya gayret ettik" ifadesini kullandı.

Depremi yaşadığı andan itibaren milletçe dayanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, şunları kaydetti:

"Ramazanın manevî iklimini deprem bölgesinde kurduğumuz iyilik çadırlarıyla ve mescit çadırlarla yaşatmaya çalıştık. 2023 yılı ramazan programımız kapsamında deprem bölgesinde 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım kartı 20 bin iyi-

lik çantası, 20 bin ibadet seti, 50 bin Kur'an-ı Kerim, 17 bin bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahurluk olmak üzere 5 milyondan fazla depremzede kardeşimize yardım ulaştırdık."

## 41 NOKTADA İYİLİK ÇADIRLARI HİZMETTE

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında diğer illerde de yardımlara devam ettiklerini belirten Turan, şöyle devam etti:

"Ramazan ayı boyunca görevli ve gönüllülerimiz ülkemizin dört bir yanında üstün gayretler göstererek ihtiyaç sahibi ailelere milletimizin yardımlarını ulaştırdı. 1003 şubelerimiz aracılığıyla ramazan yardımlarımız

kapsamında 500 bin kişiye zekat ve fitre, 770 bin kişiye iftar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 bin kişiye alışveriş yardım kartı yardımı olmak üzere 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdık. Depremden sonra memleketlerinden ayrılarak ülkemizin birçok noktasında misafir edilen depremzede kardeşlerimizi de unutmadık." Turan, 11'i çok büyük olmak üzere deprem bölgesinde 41 noktada "İyilik Çadırları"nın hizmet verdiğini, ramazan boyunca 3 milyon depremzede ve bölgedeki görevlilere iftar ve sahur ikramında bulduklarını ifade ederek, çadırlarda farklı etkinlikler düzenlendiğini de aktardı.



## DIYANET VAKFI 3 MİLYON KİŞİYE YEMEK ULAŞTIRDI

Türkiye Diyanet Vakfınca (TDV), Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ilde, ramazanda 3 milyon kişiye sahur ve iftar verildi. TDV ekipleri mobil araçla her gün farklı çadır kenti ziyaret etti. ►► 9'da

# DİYANET VAKFI'NDAN 3 MİLYON KİŞİYE YEMEK

**TÜRKİYE Diyanet Vak-  
fınca** (TDV), Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ilde, ramazanda 3 milyon kişiye sahur ve iftar verildi. "Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen afetzedelerin yararlarının sarılması için başlatılan çalışmalar sürüyor.

TDV, 11 ilde belirlenen 41 noktada kurulan mutfaklarda pişirilen yemekleri depremzedelerin yanı sıra bölgede görev yapan ekiplere ve gönüllülere ulaştırdı.

Mobil araçla her gün farklı çadır kenti ziyaret eden TDV ekipleri, afetzede kadın ve çocuklarla etkinlikler gerçekleştirdi.



Çocuklara, içinde defter, eğitici oyunlar ile boyama kitaplarının yer aldığı 20 bin "İylilik Çantası" hediye edildi.

TDV Kurumsal İletişim Müdürlüğünde görevli medya uzmanı Hajar Tati, TDV'nin

depremin ilk gününden itibaren depremzedelerin yanında olduğunu söyledi. Depremlerden etkilenen 11 ilde ramazan boyunca sahur ve iftarda ikramda bulduklarını belirten Tati, "41 noktada yaklaşık 3 milyon kişiye hem sahur hem iftarda ikramlarımız oldu. Adıyaman'dayız, ikramlarımız devam ediyor." dedi.

Tati, çocuklar ve kadınlara yönelik birtakım aktiviteler yaptıklarını ve yapmaya da devam edeceklerini anlatarak, "İnşallah depremzede arkadaşlarımızın, kardeşlerimizin yanında durmaya devam edeceğiz." diye konuştu.



**TDV 3 MİLYON DEPREMZEDEYE YEMEK VERDİ 2**



## Diyanet'ten 3 milyon depremzedeye yemek

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ilde, ramazanda 3 milyon kişiye sahur ve iftar verildi.

11 ilde 41 noktada kurulan mutfaklarda pişirilen yemekleri depremzedelerin yanı sıra bölgede görev yapan ekiplere ve gönüllülere ulaştıran TDV ekipleri, afetzede kadın ve çocuklarla etkinlikler gerçekleştirdi. Çocuklara, içinde defter, eğitici oyunlar ile boyama kitaplarının yer aldığı 20 bin "İyilik Çantası" hediye edildi.

**Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, "Deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa sahipsiz bırakmadık. 10 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdık" dedi.



## TDV'nin 'İyilik Vakti' kampanyasıyla 17 bin çocuğa bayramlık

► **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Ramazan Bayramı dolayısıyla hayırseverlerin desteğiyle başta depremzede çocuklar olmak üzere 17 bin çocuğa kıyafet yardımı yaptı.

TDV Hayri ve Sosyal Hizmetler Uzmanı Mehmet Savaş Eniç, "Türkiye için İyilik Vakti" kampanyası kapsamında bayramda çocukları sevindirmek için yola çıktıklarını söyledi. Gönüllülerle Türkiye genelinde ihtiyaç sahibi çocuklara bayramlıkları ulaştırdıklarını belirten Eniç, şunları kaydetti:

"Bayramlıklar, yapılan bağışlarla deprem bölgelerine ve Türkiye geneline dağıldı. Şimdiye kadar 17 bin kıyafetin dağıtımını gerçekleştirdik ve dağıtımlarımız devam ediyor. Yardımlarımız geldikçe dağıtımlarımız da devam edecek. 1-17 yaş arasındaki bütün kardeşlerimize, kız erkek ayrımı yapmadan bayramlık kıyafet dağıtıyoruz."





# Depremzede çocuklara oyunlarla moral oluyor

**FRANSA'NIN** Lyon şehrinde yaşayan Aysen Serin, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay'a gelerek çocuklara acı hatıraları unutturmak için çaba harcıyor.

Yardım faaliyetlerine **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) aracılığıyla katılan Serin, Hatay'ın Antakya ilçesinde çadır ve kontey-

ner kentlerdeki çocuklarla oyun oynayıp gönderilen yardım paketlerini teslim ediyor. Çocuklarla ip atlayan, balon oynayan ve yüzlerini boyayan Serin, onların yaşadıkları travmayı atlatması için destek olmaya çalışıyor.

Serin (24), ailesinin yıllar önce Fransa'ya göç ettiğini ve orada yaşadığını,

kendisinin de orada doğup büyüdüğünü söyledi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından koordine edilen Uluslararası İlahiyat Programı kapsamında 2017-2022'de Türkiye'de bulunduğunu ve Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde eğitim aldığını anlatan Serin, ülkesinde yaşanan afetin kendisini çok etkilediğini belirtti.



## Yaralara merhem oluyor



**“ASRINFELAKETİ”Nİ** Fransa'da televizyondan takip ettiğini aktaran Aysen Serin, depremden etkilenenlere destek amacıyla kendi imkanlarıyla bir şeyler yapmaya çalıştığını, topladığı yardımları deprem bölgelerine gönderdiğini belirtti. Serin, Fransa'da gönüllü olarak çalışmalara katıldığı **Türkiye Diyanet Vakfının** davetiyle 17 Nisan'da depremden en fazla etkilenen illerden olan Hatay'a geldiğini anlattı. Hatay'da çadır ve konteyner kentlerde başta çocuklara yönelik olmak üzere çok fazla etkinlik yaptıklarını belirterek, şöyle devam etti: "Çocuklara yönelik öncelikle bayram hediyelikleri dağıttık. Ardından yüz boyama, balon, ip atlama gibi oyunlar oynadık. Depremzede kardeşlerimizle muhabbet ettik, dertlerini dinledik, anlamaya çalıştık. Bir nebze de olsa yaralarına merhem olmaya çalıştık."



## TDV'nin 'İyilik Vakti' kampanyasıyla 17 bin çocuğa bayramlık

■ Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Ramazan Bayramı dolayısıyla hayırseverlerin desteğiyle başta depremzedeler olmak üzere 17 bin çocuğa kıyafet yardımı yaptı. TDV Hayri ve Sosyal Hizmetler Uzmanı Mehmet Savaş Eniç, "Türkiye İçin İyilik Vakti" kampanyası kapsamında bayramda çocukları sevindirmek için yola çıktıklarını söyledi.



Bayramın çocuklar için önemli olduğunu aktaran Eniç, bu kapsamda hayırseverlerin desteğiyle çocuklara kıyafet hediye ettiklerini belirtti.

Eniç, bayramlık kıyafetlerin yer aldığı "İyilik Paketi"nde kazak, tişört ve pantolonun yer aldığını dile getirdi. Gönüllülerle Türkiye genelinde ihtiyaç sahibi çocuklara bayramlıkları ulaştırdıklarını belirten Eniç, şunları kaydetti: "Bayramlıklar, yapılan bağışlarla deprem bölgelerine ve Türkiye geneline dağıldı. Şimdiye kadar 17 bin kıyafetin dağıtımını gerçekleştirdik ve dağıtımlarımız devam ediyor. Yardımlarımız geldikçe dağıtımlarımız da devam edecek. 1-17 yaş arasındaki bütün kardeşlerimize, kız erkek ayrımı yapmadan bayramlık kıyafet dağıtıyoruz."



## 40. Türk Kitap ve Kültür Fuarı'nı yaklaşık 1 milyon kişi ziyaret etti

■ Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarcılık İş Birliğiyle her yıl ramazan ayında düzenlenen "40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" sona erdi. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, açılışını Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın yaptığı fuarda, yazar ve yayıncılar, kitapseverlerle bir araya geldi. İstanbul'da Fatih Camii'nde 1800 metrekare, Çamlıca Camii'nde 500 metrekare, Ankara Hacı Bayram Veli Camii'nde ise 600 metrekarelik

alanda düzenlenen ve 18 gün süren fuarı yaklaşık bir milyon kişi ziyaret etti. Günlük ziyaretçi sayısı ortalama 55 bin kişi olarak kaydedilirken, fuar süresince panel, söyleşi, imza ve çocuk etkinlikleri de yapıldı. Toplam 200 yayınevinin yer aldığı fuarlarda, farklı kategorilerde yaklaşık on bin çeşit kitap okuyucunun beğenisine sunuldu. Fuarlar kapsamında 40 söyleşi gerçekleştirildi, 115 yazar, imza günü etkinliğine katıldı.





## 40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarları 1 Milyon ziyaretçi ile kapılarını kapattı

■ **Türkiye Diyanet Vakfı** ve Vakıf Fuarcılık iş birliğiyle düzenlenen ve açılışını **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın yaptığı 40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı sona erdi. 18 gün süren fuarda, yazar ve yayıncılar kitapseverlerle bir araya geldi. Fuarı bu yıl yaklaşık bir milyon kişi ziyaret etti.

**Türkiye Diyanet Vakfı** ve Vakıf Fuarcılık tarafından her yıl Ramazan ayında düzenlenen geleneksel Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı sona erdi. Fuar, İstanbul'da Fatih Camii'nde 1800 metrekarelik, Çamlıca Camii'nde 500 metrekarelik ve Ankara Hacı Bayram Veli Camii'nde 600 metrekarelik bir alanda gerçekleştirildi. Ramazan etkinlikleri kapsamında, gerçekleştirilen fuarı bu yıl yaklaşık bir milyon kişi ziyaret etti.

Fuarların günlük ziyaretçi sayısı ortalama 55 bin kişi olarak gerçekleşti. Fuar süresince panel, söyleşi, imza ve çocuk etkinliklerinden oluşan 160'ı aşkın kültür etkinliği yapıldı.

31 Mart- 17 Nisan 2023 tarihleri arasında açık kalan fuarda, 200 yayınevi yer aldı, 158 stantta farklı kategorilerde yaklaşık on bin çeşit kitap okuyucuların beğenisine sunuldu. 115 yazar imza günü düzenlerken, 40 söyleşi gerçekleştirildi.



## Kitap fuarını 1 milyon kişi ziyaret etti

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** ve Vakıf Fuarıcılık iş birliğiyle her yıl ramazan ayında düzenlenen "40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" sona erdi. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, açılışını **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'in yaptığı fuarda, yazar ve yayıncılar, kitapseverlerle bir araya geldi. İstanbul'da Fatih Camii'nde 1800 metrekare, Çamlıca Camii'nde 500 metrekare, Ankara Hacı Bayram Veli Camii'nde ise 600 metrekarelik alanda düzenlenen ve 18 gün süren fuar yaklaşık bir milyon kişi ziyaret etti. Günlük ziyaretçi sayısı ortalama 55 bin kişi olarak kaydedilirken, fuar süresince panel, söyleşi, imza ve çocuk etkinlikleri de yapıldı. Toplam 200 yayınevini yer aldığı fuarlarda, farklı kategorilerde yaklaşık on bin çeşit kitap okuyucunun beğenisine sunuldu. Fuarlar kapsamında 40 söyleşi gerçekleştirildi, 115 yazar, imza günü etkinliğine katıldı.

# Türk Kitap ve Kültür Fuarı'na 1 milyona yakın ziyaretçi!



Yazarlar, yayıncılar ve kitapseverlerin bir araya geldiği 40. Türk Kitap ve Kültür Fuarı'nı yaklaşık 1 milyon kişi ziyaret etti

Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarcılık iş birliğiyle her yıl ramazan ayında düzenlenen "40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" sona erdi. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, açılışını Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın yaptığı fuarda, yazar ve yayıncılar, kitapseverlerle bir araya geldi.

İstanbul'da Fatih Camii'nde 1800 metrekare, Çamlıca Camii'nde 500 metrekare, Ankara Hacı Bayram Veli Camii'nde ise 600 metrekarelik alanda düzenle-

nen ve 18 gün süren fuarı yaklaşık bir milyon kişi ziyaret etti. Günlük ziyaretçi sayısı ortalama 55 bin kişi olarak kaydedilirken, fuar süresince panel, söyleşi, imza ve çocuk etkinlikleri de yapıldı.

Toplam 200 yayınevini yer aldığı fuarlarda, farklı kategorilerde yaklaşık on bin çeşit kitap okuyucunun beğenisine sunuldu. Fuarlar kapsamında 40 söyleşi gerçekleştirildi, 115 yazar, imza günü etkinliğine katıldı. (Haber Merkezi)



## Kur'an-ı Türkiye'de en güzel okuyan Saka, ödüllendirildi

■ TRT 1 ekranlarında ilgiyle izlenen Ramazan ayına özel düzenlenen Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması'nın büyük finali Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması Finali hafta birincileri Kadir Gecesi'nde

Kur'an ziyafeti yaşattı. Final programına katılarak yarışmacıların heyecanına ortak olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yarışmaya katılan tüm yarışmacıları kutlayarak, emek ve gayretleri için jüri üyelerini de tebrik etti. Nerede bir Kur'an sesi, ezan sesi, tekbir sesi varsa orada rahmet, bereket, müjde ve ferah olduğunu dile getiren Erdoğan, "Lafzı ve

manasıyla Kur'an-ı Kerim ile bağlı kesilen **Müslüman**, kalbi çalışmayan bir beden gibidir. Diğer bütün hasletleri anlamını kaybeder. Yaşayan ölüler durumuna düşmemek için mukaddes kitabımızı hem en güzel kıraatle okumak hem manası üzerinde tefekkür etmek hem de hayatımızı Kur'an ile süslemek mecburiyetindeyiz." ifadelerine yer verdi. ■ 2'DE





**Kur'an-ı Kerim'i  
Güzel Okuma  
Yarışması'nda birinci  
olan Saka ödülünü aldı**

# Saka'ya ödülünü Cumhurbaşkanı verdi

**T**RT 1 ekranlarında ilgiyle izlenen Ramazan ayına özel düzenlenen Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması'nın büyük finalinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması Finali hafta birincileri Kadir

Gecesi'nde Kur'an ziyafeti yaşattı. Ramazan ayında Kuran-ı Kerim'i okumalarıyla gönülleri dolduran, TRT 1'in gözde programı 'Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması' 23 Mart'ta izleyicisiyle buluşmuştu. 17 Nisan 2023'te yapılan final programına katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, TRT Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr.

Ahmet Albayrak ve TRT Genel Müdürü Prof. Dr. Mehmet Zahid Sobacı yarışmacıların heyecanına ortak oldu.

**YARIŞMANIN  
BİRİNCİSİ HAFİZ  
MUHAMMED  
SAKA OLDU**

Yeni yarışmacılar ve yeni dekoruyla ekranlara gelen programın sunuculuğunu Mustafa Cihat üstlenirken jüri koltuğunda ise Dr. Mehmet Ali Sarı, Osman Egin, Hafız Osman Şahin ve Halil Necipoğlu gibi önemli isimler yer aldı. "Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması" 7'inci sezonunun birincisi Hafız Muhammed Saka, ik-

incisi Ercan Efiloğlu, üçüncüsü ise Okan Sağdıç oldu. Dereceye girenler ödülleri Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan aldı.

**CUMHURBAŞKANI ERDOĞANDAN  
ANLAMLI KONUŞMA**

Final programına katılarak yarışmacıların heyecanına ortak olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yarışmaya katılan tüm yarışmacıları kutlayarak, emek ve gayretleri için jüri üyelerini de tebrik etti. Nerede bir Kur'an sesi, ezan sesi, tekbir sesi varsa orada rahmet, bereket, müjde ve ferah olduğunu dile getiren Erdoğan, "Lafız ve manasıyla Kur'an-ı Kerim ile bağı kesilen **Müslüman**, kalbi çalışmayan bir beden gibidir. Diğer bütün hasletleri anlamını kaybeder. Yaşayan ölümler durumuna düşmemek için mukaddes

kitabımızı hem en güzel kıraatle okumak hem manası üzerinde tefekkür etmek hem de hayatımızı Kur'an ile süslemek mecburiyetindeyiz. Bu yıl yedincisi düzenlenen Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması'nın dinleyicilerin ruhunda işte böyle hayırlı bir etkiye yol açtığına inanıyorum. Ülkemizin dört bir yanında, milyonlarca insanımızın gönülünü bu yarışma vesilesiyle Kur'an-ı Kerim'in sıcaklığıyla ısıtan karilerimize, şahsım, milletim adına teşekkür ediyorum." ifadelerine yer verdi.

**"30 DİLDE KUR'AN-I KERİM  
BASTIRIM TÜM  
DÜNYAYA ULAŞTIRIYORUZ"**

Sözlerinin devamında hadislerden örnek vererek Kur'an-ı Kerim'in öneminden bahseden Erdoğan, şöyle devam etti: "Biz kullara düşen görev



Kur'an'ı öğrenmektir, okumaktır, anlamaktır, emirlerini yerine getirmektir Allahü Teala, 'Şüphesiz Kur'an'ı biz indirdik. Elbette onu yine biz koruyaca-

ğamız' buyuruyor. Biz kullarına düşen görev, Allahü Teala'nın korunması altındaki Kur'an'ı öğrenmektir, okumaktır, anlamaktır, emirlerini yerine getirmektir. Peygamber Efendimiz, 'Sizin en hayırlınız, Kuran'ı öğrenen ve öğretenidir.' Hadis-i Şerifile bu hakikate işaret ediyor. **Türkiye Diyanet Vakfımız** bu anlayışla, her ramazanda olduğu gibi bu yıl da 'Hediye Kur'an Olsun' kampanyası kapsamında 30 dilde Kur'an-ı Kerim bastırıp, tüm dünyaya ulaştırıyor. Vatandaşlarımızın bugüne kadar vakfımıza bağlı yaparak, basımına katkıda bulunduğu 2 milyon Kur'an-ı Kerim'i 85 ülkeye hamdolsun **Diyabet** Teşkilatımız gönderdi. **İslam** dünyasındaki şehirlerin sültesinin ayrılmaz bir parçası olan **camilerimiz**, minarelerinden yükselen ezanlar, içinde kılınan namazlar ve okunan

Kur'an-ı Kerimlerle adeta bu işe bir zenginlik kazandırdılar." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yarışmanın mübarek ayda gerçekleştirilmesinin de önemli olduğunu altını çizdi. "Milletimizin kalbinde daima mutena bir yerde bulunan Kur'an-ı Kerim muhabbeti ramazan ayında gecesi ayrı, gündüzü ayrı bir ziyafete dönüşmektedir." diyen Erdoğan, yarışmanın finaline kadar olan süreçte TRT ekranları başındaki vatandaşların bu güzelliği doyasıya yaşadıklarını bildirdi

Erdoğan, "**Camilerin** hemen tamamında yapılan mukabeleler, hafızlık kurslarındaki evlatlarımızın gerçekleştirdikleri hatimler de ramazanın ayrı bir zenginliğidir. Esas olan bu güzel iklimde doldurduğumuz manevi heybemizi yılın diğer ayları boyunca da eksiltmemektir." değerlendirmesinde bulundu.

**"ÇOK GÜZEL BİR DUYGU"**

Yarışmada 1'inci olan Hafız Muhammed Saka, "Çok sevinçliyiz. Rabbimize hamd olsun bu güzelliği bize nasip eyledi. Buraya katılmak isteyip cesaret edemeyen arkadaşlara da katılmalarını öneriyorum. Çok güzel bir duygu. Rab'bim onlara da nasip eylesin inşallah" dedi.





## İhtiyaç sahibi ailelere yardım

Yozgat İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yozgat Şubesi, Ramazan ayında ihtiyaç sahibi ai-

lelere yardımları ulaştırmaya devam ediyor.

İl Müftülüğü ve Vakıf şubesi gönüllüleri tarafından

ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolilerinin yanında soğan ve patates gibi gıda yardımları da ulaştırılıyor. **Haber Merkezi**



## “VEREN EL İLE ALAN EL ARASINDA KÖPRÜ OLDUK”

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. >> **10'DA**



## “VEREN EL İLE ALAN EL ARASINDA KÖPRÜ OLDUK”

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı.

Depremi yaşadığı ilk günden beri deprem bölgesine yardım ulaştıran **Türkiye Diyanet Vakfı** Ramazan ayı boyunca yardımlarını başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye’de gerçekleştirdi. Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye’de yardıma muhtaç kim varsa sahipsiz bırakmadıklarını söyledi. Özellikle deprem bölgesindeki depremlere için tüm imkanlarını seferber ettiklerini belirten İzzet Turan, “Bu yıl ramazan yardımlarımızın tamamını deprem bölgesi başta olmak üzere yurt genelindeki depremlere ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmaya gayret ettik” dedi.

Depremi yaşadığı andan itibaren milletçe dayanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, “Ramazan’ın manevi iklimini deprem bölgesinde kurduğumuz iyilik çadırlarıyla ve mescit çadırlarıyla yaşatmaya çalıştık. 2023 yılı Ramazan programımız kapsamında deprem bölgesinde 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım kartı 20 bin iyilik çantası,

20 bin ibadet seti, 50 bin Kur’an-ı Kerim, 17 bin bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahur olmak 5 milyondan fazla depremlere kardeşimize yardım ulaştırdık” şeklinde konuştu.

Deprem bölgesi dışındaki illerde 5 milyon ihtiyaç sahibine yardım

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında diğer illerde de yardımlarını gerçekleştirdiklerini söyleyen Turan, “Ramazan ayı boyunca görevli ve gönüllülerimiz ülkemizin dört bir yanında üstün gayretler göstererek ihtiyaç sahibi ailelere milletimizin yardımlarını ulaştırdı. 1003 şubelerimiz aracılığıyla Ramazan yardımlarımız kapsamında 500 bin kişiye zekat ve fitre, 770 bin kişiye iftar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 bin kişiye alışveriş yardım kartı yardım olmak üzere 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdık. Depremden sonra memleketlerinden ayrılarak ülkemizin birçok noktasında misafir edilen depremlere kardeşlerimizi de unutmadık. Misafir oldukları illerde onlar için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Her sene yardımlarımızı ulaştırdığımız ihtiyaç sahibi ailelerimizi de unutmadık. Ramazan’ın bereketiyle ülkemizde nerede bir muhtaç varsa yardımına koşmaya çalıştık” ifadelerini kullandı. **İHA**





## Müftülükten afet bölgesine ziyaret

**Çanakkale İl Müftülüğü tarafından Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen yıkıcı depremlerde etkilenen afet bölgesi ziyaret edildi.**

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen asrın felaket olarak nitelendirilen depremlerde zarar gören afet bölgesine Çanakkale İl Müftülüğü yardımlarını sürdürüyor. İl Müftülüğü tarafından bölgeye gönderilen gönüllüler, bölgeye gönderilen gönüller de bir çok çalışma içerisinde bulundu. Müftülük tarafından bölgede bir nebze olsun yaraların sarılabilmesi için yardım ve destekler sürdürülüyor. Çanakkale İl Müftüsü Şükrü Kabukçu beraberinde Şube Müdürleri Yaşar Üner ve Ahmet Kalkan ile birlikte deprem bölgesini ziyaret etti. Müftü



Kabukçu ve beraberindekiler, Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş, Gaziantep ve Hatay il müftülüklerini de ziyaret etti. Ayrıca yeni göreve başlayan Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulunuldu. Gerçekleşen ziyaretlerde götürülen yardım malzemelerinin de teslimi yapıldı. Çanakkale İl Müftüsü Şükrü Kabukçu beraberindekiler, depremden en çok etkilenen illerden biri olan Hatay'ın Kumlu ilçesinde Tekirdağ ve Çanakkale İl Müftülüğü tarafından organize edilen ve günlük bin kişilik

yemek ikram edilen iyilik çadırını ziyaret etti. Kadir Gecesinde Hatay İyilik İftar çadırındaki iftarın ardından İl Müftüsü Şükrü Kabukçu Merkez Hacı Cuma Kahraman Camiinde vaaz etti. Teravih namazı sonrası da okunan hatimlerin duasını yapan Müftü Kabukçu, "Daha önce Adıyaman ve Hatay illerimizde ikişer hafta arkadaşlarımız ile birlikte görev yaptık. Depremin yaralarının sarılmaya başladığını yerinde gördük. Başkanlığımız ve [Türkiye Diyanet Vakfımızdan](#) arkadaşlarımız çalışmalarını aralıksız sürdürüyorlar. Özellikle Ramazan ayında iftar çadırlarımız, mukabele ve irşat hizmetlerimiz aralıksız devam ediyor. Rabbim tekrar vefat eden kardeşlerimize rahmet eylesin ve geride kalanlara da sabırlar ihsan eylesin" dedi.

**Gülçin AKIN**



# TDV ramazanda deprem bölgesindeki 3 MİLYON KİŞİYE YEMEK ULAŞTIRDI

**TDV Kurumsal İletişim Müdürlüğü Medya Uzmanı Hajar Tati: "İnşallah depremde arkadaşlarımızın, kardeşlerimizin yanında durmaya devam edeceğiz"**

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ilde, ramazanda 3 milyon kişiye sahur ve iftar verildi. "Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen afetzedelerin yaralarının sarılması için başlatılan çalışmalar sürüyor. TDV, 11 ilde belirlenen 41 noktada kurulan mutfaklarda pişirilen yemekleri depremzedelerin yanı sıra bölgede görev yapan ekiplere ve gönüllülere ulaştırdı. Mobil araçla her gün farklı çadır kenti ziyaret eden TDV ekipleri, afetzedede kadın ve çocuklarla etkinlikler gerçekleştirdi. Çocuklara, içinde defter, eğitici oyunlar ile boyama kitaplarına yer aldığı 20 bin 'İyilik Çantası' hediye edildi.

**- 41 noktada ikramlar devam ediyor**

TDV Kurumsal İletişim Müdürlüğünde görevli medya uzmanı Hajar Tati, AA muhabirine, TDV'nin depremin ilk gününden itibaren depremzedelerin yanında olduğunu



söyledi. Depremlerden etkilenen 11 ilde ramazan boyunca sahur ve iftarda ikramda bulduklarını belirten Tati, "41 noktada yaklaşık 3 milyon kişiye hem sahur hem iftarda ikramlarımız oldu. Adıyaman'dayız, kadınlara yönelik bir takım aktiviteler yaptığımızı ve yapmaya da devam edeceğimizi anlatarak, "İnşallah depremde arkadaşlarımızın, kardeşlerimizin yanında durmaya devam edeceğiz" diye konuştu. Askerlerle çadır kentte çocuklara bayram şekeri hediye ettiklerini dile getiren Tati, içinde çeşitli kırtasiye malzemelerinin bulunduğu çantaları da dağıttıklarını aktardı. Tati, bayram boyunca da yardım ve çeşitli etkinliklere devam edebileceklerini vurgulayarak şunları kaydetti: "Bayramın ilk günü, vefat eden kardeşlerimizin yakınları için mobil ikram aracı ayarladık. Oraya gelen insanlara ziyaretleri için ikramda bulduk. Hem iyilik çadırlarımızda hem de araçlarımızda kahvaltıklarımız, kahve ve çay ikramlarımız yapıldı. Bugün ve yarın da bu ikramlarımız sürecektir." AA



# TDV çadır kentte kalan çocuklara okul seti dağıttı



**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV), Ramazan Bayramı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle çadır kentte kalan çocuklara okul seti dağıttı.

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan Bayramı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle çadır kentte kalan çocuklara okul seti dağıtımını gerçekleştirdi. Deprem'in ilk gününden itibaren sahada olan TDV ekipleri yemek dağıtımının ardından Ramazan Bayramı'nda da çocuklara ihtiyaç çantası hediye etti. Ekipler, çadırda kalan çocuklarla ilgilenip ihtiyaçları olup olmadığını sordu. Çantayı alan çocukların ise sevinci gözlerine yansdı. Aileler, Vakıf yetkililerine teşekkür etti.

Deprem'in ilk gününden itibaren görev yaptıklarını belirten **Türkiye Diyanet Vakfı** Yurt Dışı Hayri Hizmetler Uzman Yardımcısı Muhammed Yorulmaz, "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bizler ilk günden itibaren sahadayız gerek gıda yardımı olsun gerek kıyafet yardımı olsun gerekli ihtiyaçları gidermeye çalışıyoruz. Bugünde yardımlarımız devam ediyor. Okulların açılması münasebetiyle pazartesi eğitim öğretim hayatı başlayacak. Çanta dağıtımı, bayram hediyesi olarak çocuklara takdim edeceğiz. Aynı zamanda 23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı nedeniyle bu yardımlarımızı Kahramanmaraş'ta bulunan çadır kentlerde gerçekleştiriyoruz. Bir nebze acılarını dindirebilmek için, onlara bir yararımızın ve faydamızın dokunabilmesi için bu yardımları iletmek için buradayız" diye konuştu. İHA





## TDV, Ramazan'da Türkiye'de 10 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı

- **Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. ■ 9'da



# TDV, RAMAZAN'DA TÜRKİYE'DE 10 MİLYONDAN FAZLA KİŞİYE YARDIM ULAŞTIRDI



Türkiye **Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı.



**D**epremi yaşadığı ilk gündün beri deprem bölgesine yardım ulaştıran Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ramazan ayı boyunca yardımlarını başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye'de gerçekleştirdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa sahipsiz bırakılmadığını söyledi. Özellikle deprem bölgesindeki depremzedeler için tüm imkanlarını seferber ettiklerini belirten İzzet Turan, "Bu yıl ramazan yardımlarımızın tamamını deprem bölgesi başta olmak üzere yurt genelindeki depremzedelere ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmaya gayret ettik" dedi.

**Ramazanda deprem bölgesinde 5 milyondan fazla depremzede yardım**  
Depremi yaşadığı andan itibaren milletçe dayanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, "Ramazanın manevi iklimini deprem bölgesinde kurduğumuz iyilik çadırlarıyla ve mesit çadırlarıyla yaşatmaya çalıştık. 2023 yılı Ramazan programımız kapsamında deprem bölgesinde 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım kartı 20 bin iyilik çantası, 20 bin ibadet seti, 50 bin Kur'an-ı Kerim, 17 bin bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahurluk olmak 5 milyondan fazla depremzede kardeşimize yardım ulaştırdık" şeklinde konuştu.

**Deprem bölgesi dışındaki illerde 5 milyon ihtiyaç sahibine yardım**

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında diğer illerde de yardımlarını gerçekleştirdiklerini söyleyen Turan, "Ramazan ayı boyunca görevli ve gönüllülerimiz ülkemizin dört bir yanında üstün gayretler göstererek ihtiyaç sahibi ailelere milletimizin yardımlarını ulaştırdı. 1003 şubelerimiz aracılığıyla Ramazan yardımlarımız kapsamında 500 bin kişiye zekat ve fitre, 770 bin kişiye iftar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 bin kişiye alışveriş yardım kartı yardımı olmak üzere 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdık. Depremden sonra memleketlerinden ayrılarak ülkemizi

zincir kırmasında misafir edilen depremzede kardeşlerimizi de unutmadık. Misafir oldukları illerde onlar için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Her sene yardımlarımız ulaştırdığımız ihtiyaç sahibi ailelerimizi de unutmadık. Ramazanın bereketiyle ülkemizde nerede bir muhtaç varsa yardımına koşmaya çalıştık" ifadelerini kullandı.

**"Milletimiz yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneğini sundu"**

"Geçtiğimiz senelerde pandeminin etkisiyle zor süreçler yaşadık. Bu sene de deprem nedeniyle Ramazan ayını buruk geçirdik. Bu zor

zamanda milletimiz her zaman olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu" diyen Turan sözlerine şöyle devam etti: "11'i çok büyük olmak üzere deprem bölgesinde 41 noktada İyilik Çadırlarımız hizmet verdi. Ramazan ayı boyunca 3 milyon depremzede kardeşimize ve bölgedeki görevlilere iftar ve sahur ikramında bulunduk. İyilik Çadırları çok yönlü olarak bölgedeki kardeşlerimizin hizmetinde oldu. Mesela iftardan önce ve sonra buralarda farklı etkinlikler düzenlendi. Çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenleyerek, afetin olumsuz

etkilerini silmeye çalıştık. Çocuklara yönelik orta oyunu, Karagöz-Hacivat tarzı etkinliklerimiz oldu. Çadırlarımızda hanım kardeşlerimiz için de çeşitli etkinlikler düzenledik. Ayrıca deprem bölgelerinde malumunuz camiler de büyük hasar aldı. Vatandaşlarımızın ibadetlerini rahatlıkla yerine getirebilmeleri için 500 civarında mescit çadır kurduk.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak, depremin etkilediği minik kardeşlerimize yalnız bırakılmıyoruz. Afet bölgelerindeki evlatlarımıza içerisinde kırtasiye setinin, boyama kitaplarının, defterlerin, eğitici oyunların, etkinlik kitaplarının yer aldığı 20 bin İyilik Çantası hediye ettik. Ayrıca bu güne kadar 50 bin civarında Kur'an'ı Kerim'i bu bölgeye gönderdik. Niye Kur'an? İnanmamız istiyor. 'Ben Kur'an okuyarak rahatlayabiliyorum, bana Kur'an gönderin' diyor. 'Kur'anların en kıymetli kitabıdır' veya 'Kur'an-ı Kerim, giremediğim evin içindedir, bize Kur'an lazımlarını dağıtıyor. Kur'an'ın dağıtılması.

Tüm zorluklara rağmen hayırsız ve milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Depremden arından milyonlarca kardeşimiz mağdur oldu ve ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında başlı başına vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren eli alan el arasında köprü olduk." HABER:

MELİHA KÜÇÜKÖNDER





# TDV, 10 MİLYONDAN FAZLA KİŞİYE YARDIM ULAŞTIRDI

## HABER MERKEZİ

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı.

Depremi yaşadığı ilk günden beri deprem bölgesine yardım ulaştıran **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ramazan ayı boyunca yardımlarını başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye'de gerçekleştirdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa sahihsiz bırakmadıklarını söyledi.

Özellikle deprem bölgesindeki depremzedeler için tüm imkanlarını seferber ettiklerini belirten İzzani Turan, "Bu yıl ramazan yardımlarımızın tamamını deprem bölgesi başta olmak üzere yurt genelindeki depremzedelere ve ihtiyaç sa-

## 5 MİLYONDAN FAZLA DEPREMZEDEYE YARDIM

Depremi yaşadığı andan



ibaren milletçe dayanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, "Ramazanın manevi iklimini deprem bölgesinde kurduğumuz iyilik çadırla-

bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım kartı 20 bin iyilik çantası, 20 bin ibadet seti, 50 bin Kur'an-

tar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 bin kişiye alışveriş yardım kartı yar-

mazanın bereketiyle ülkemizde nerede bir muhtaç varsa yardımına koşmaya çalıştık." ifadelerini kullandı.

## "MİLLETİMİZ YARDIMLAŞMANIN VE KARDEŞLİĞİN EN GÜZEL ÖRNEKLERİNİ SUNDU"

"Geçtiğimiz senelerde pandeminin etkisiyle zor süreçler yaşandı. Bu sene de deprem nedeniyle Ramazan ayını buruk geçirdik. Bu zor zamanda milletimiz her zaman olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu" diyen Turan sözlerine şöyle devam etti: "11'i

lendi. Çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenleyerek, afetin olumsuz izlerini silmeye çalıştık. Çocuklara yönelik orta oyunu, Karagöz-Hacivat tarzı etkinliklerimiz oldu. Çadırlarımızda hanım kardeşlerimiz için de çeşitli etkinlikler düzenledik. Ayrıca deprem bölgelerinde malumunuz camiler de büyük hasar aldı. Vatandaşlarımızın ibadetlerini rahatlıkla yerine getirebilmeleri için 500 civarında mescit çadır kurduk.

**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, depremin etkilediği minik kardeşlerimizi yalnız bırakmıyoruz. Afet bölgelerindeki evlatlarımızı içerisinde kırtasiye setinin, boyama kitaplarının, defterlerin, eğitici oyunların, etkinlik kitaplarının yer aldığı 20 bin iyilik Çantası hediye ettik.

Ayrıca bugüne kadar 50 bin civarında Kur'an'ı Kerim'i bu bölgeye gönderdik. Niye Kur'an? İnsanı istiyor. 'Ben Kur'an okuyarak rahatlayabiliyorum, bana Kur'an gönderin' diyor. 'Kur'anların enkazın altında kaldı' veya 'Kur'an-ı Kerim, giremediğim evin içinde bulunuyor, bize Kur'an lazım' diyorlar. Kur'an'larını dağıttık.

Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Depremi ardından milyonlarca kardeşimiz mağdur oldu ve ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk."

ı Kerim, 17 bin bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahurluk olmak 5 milyondan fazla depremzede kardeşimize yardım ulaştırdık" şeklinde konuştu.

## DEPREM BÖLGESİ DIŞINDAKİ İLLERDE 5 MİLYON İHTİYAÇ SAHİBİNE YARDIM

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında diğer illerde de yardımlarını gerçekleştirdiklerini söyleyen Turan, "Ramazan ayı boyunca görevli ve gönüllülerimiz ülkemizin dört bir yanında üstün gayretler göstererek ihtiyaç sahibi ailelere milletimizin yardımlarını ulaştırdı. 1003 şubelerimiz aracılığıyla Ramazan yardımlarımız kapsamında 500 bin kişiye zekat ve fitre, 770 bin kişiye if-



dımı olmak üzere 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdık. Depremden sonra memleketlerinden ayrılarak ülkemizin birçok noktasında misafir edilen depremzede kardeşlerimiz de unutmadık. Misafir oldukları illerde onlar için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Her sene yardımlarımızı ulaştırdığımız ihtiyaç sahibi ailelerimizi de unutmadık. Ra-

çok büyük olmak üzere deprem bölgesinde 41 noktada İyilik Çadırlarımız hizmet verdi. Ramazan ayı boyunca 3 milyon depremzede kardeşimize ve bölgedeki görevlilere iftar ve sahur ikramında bulunduk. İyilik Çadırları çok yönlü olarak bölgedeki kardeşlerimizin hizmetinde oldu. Mesela iftardan önce ve sonra buralarda farklı etkinlikler düzen-



hibi kardeşlerimize ulaştırmaya gayret ettik" dedi.

## RAMAZANDA DEPREM BÖLGESİNDE

nyıla ve mescit çadırlarla çalışmaya çalıştık. 2023 yılı Ramazan programımız kapsamında deprem bölgesinde 100



## TDV'den çadır kentte kalan çocuklara okul seti armağanı

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Ramazan Bayramı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle çadır kentte kalan çocuklara okul seti dağıtımını gerçekleştirdi.

Deprem'in ilk gününden itibaren sahada olan TDV ekipleri yemek dağıtımının ardından Ramazan Bayramı'nda da çocuklara ihtiyaç çantası hediye etti. Ekipler, çadırda kalan çocuklarla ilgilenip ihtiyaçları olup olmadığını sordu. Çantayı alan çocukların ise sevinci gözlerine yansıdı. Aileler, Vakıf yetkililerine teşekkür etti.

Deprem'in ilk gününden itibaren görev yaptıklarını belirten **Türkiye Diyanet Vakfı** Yurt Dışı Hayri Hizmetler Uzman Yardımcısı Muhammed Yorulmaz, "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bizler ilk günden itibaren sahadayız gerek gıda yardımı olsun gerek kıyafet

yardımları olsun gerekli ihtiyaçları gidermeye çalışıyoruz. Bugünde yardımlarımız devam ediyor. Okulların açılması münasebetiyle pazartesi eğitim öğretim hayatı başlayacak. Çanta dağıtımı, bayram hediyesi olarak çocuklara

takdim edeceğiz. Aynı zamanda 23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı nedeniyle bu yardımlarımızı Kahramanmaraş'ta bulunan çadır kentlerde gerçekleştiriyoruz. Bir nebze acılarını dindirebilmek için, onlara bir yararımızın ve faydamızın dokunabilmesi için bu yardımları iletmek için buradayız" diye konuştu. **İHA**





## TDV RAMAZANDA DEPREM BÖLGESİNDEKİ 3 MİLYON KİŞİYE YEMEK ULAŞTIRDI

**TDV Kurumsal İletişim  
Müdürlüğü Medya Uzmanı  
Hajar Tati: "İnşallah  
depremzede  
arkadaşlarımızın,  
kardeşlerimizin yanında  
durmaya devam edeceğiz"**

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ilde, ramazanda 3 milyon kişiye sahur ve iftar verildi. "Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen afetzedelerin yaralarının sarılması için başlatılan çalışmalar sürüyor.

TDV, 11 ilde belirlenen 41 noktada kurulan mutfaklarda pişirilen yemekleri depremzedelerin yanı sıra bölgede görev yapan ekiplere ve gönüllülere ulaştırdı. Mobil araçla her gün farklı çadır kenti ziyaret eden TDV ekipleri, afetzede kadın ve çocuklarla etkinlikler gerçekleştirdi.

Çocuklara, içinde defter, eğitici oyunlar ile boyama kitaplarının yer aldığı 20 bin "İyilik Çantası" hediye edildi.

41 Noktada İkramlar Devam Ediyor  
TDV Kurumsal İletişim

Müdürlüğünde görevli medya uzmanı Hajar Tati, AA muhabirine, TDV'nin depremin ilk gününden itibaren depremzedelerin yanında olduğunu söyledi. Depremlerden etkilenen 11 ilde ramazan boyunca sahur



ve iftarda ikramda bulduklarını belirten Tati, "41 noktada yaklaşık 3 milyon kişiye hem sahur hem iftarda ikramlarımız oldu. Adıyaman'dayız, ikramlarımız devam ediyor." dedi.

Tati, çocuklar ve kadınlara yönelik birtakım aktiviteler yaptıklarını ve yapmaya da devam edeceklerini anlatarak, "İnşallah depremzede arkadaşlarımızın, kardeşlerimizin yanında durmaya devam edeceğiz." diye konuştu.

Askerlerle çadır kentte çocuklara bayram şekeri hediye ettiklerini dile getiren Tati, içinde çeşitli kırtasiye malzemelerinin bulunduğu çantaları da dağıttıklarını aktardı.

Tati, bayram boyunca da yardım ve çeşitli etkinliklere devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Bayramın ilk günü, vefat eden kardeşlerimizin yakınları için mobil ikram aracı ayarladık. Oraya gelen insanlara ziyaretleri için ikramda bulduk. Hem iyilik çadırlarımızda hem de araçlarımızda kahvaltılıklarımız, kahve ve çay ikramlarımız yapıldı. Bugün ve yarın da bu ikramlarımız sürecektir." (AA)



## Hayırsever, çocukları giydirdi



**K**ırklareli Lüleburgaz'da hayırsever bir vatandaş, ihtiyaç sahibi 45 çocuğa bayram elbisesi aldı. Lüleburgaz'da hayırsever bir vatandaş, Lüleburgaz Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** görevlileri aracılığıyla 45 çocuğa bayram hediyesi verdi. Görevliler tarafından öksüz, yetim, ihtiyaç sahibi ve öğrenci çocuklara bir mağazadan yaklaşık 700 TL tutarında bayram elbisesi alındı. Yardımlar, müftülük yetkilileri tarafından belirlenen Lüleburgaz'da ve köylerde yaşayan çocuklara teslim edildi. Elbiselerini alan çocukların mutlulukları yüzlerinden okundu.

■ Haber Merkezi



# Müftülükten Askıda Bilet Uygulaması





# Müftülükten Askıda Bilet Uygulaması

Tekirdağ İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesi hayırsever vatandaşların destekleriyle bayramda memleketine gidemeyen üniversite öğrencilerinin biletlerini karşıladı.



Gençler başta olmak üzere toplumun tüm kesimlerine yönelik projeler yürüten Tekirdağ İl Müftülüğü, Ramazan bayramında örnek bir çalışmaya daha imza attı.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi'nde eğitim gören ve ekonomik sebeplerle bayramda memleketlerine gidemeyen üniversite öğrencilerinin, otobüs ve uçak biletleri, İl Müftülüğü ve TDV Tekirdağ Şubesi tarafından karşılandı.

Otobüs ve uçak biletleri gidiş-dönüş şeklinde alınarak kendilerine teslim edilen öğrenciler, Ramazan Bayramı'nı aileleriyle birlikte geçirmek üzere memleketlerine uğurlandı. Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında kalan ve bayramı büyükleri ile birlikte geçiremeyecek olan gençlere otobüs biletlerini, İl Müftülüğü manevi danışmanları tarafından takdim edildi.

ADİL İBİŞ



## 'Misafiriniz Var' projesi devam ediyor

Misafiriniz Var projesi kapsamında Konya İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülük Vaiz ve Din Görevlileri, Yakut Cam, Nora Lazer Kundura, Konimaj Çelik Kapı, Nizamoğlu Mobilya, Ünlüler Ticaret, Arifoğlu Kundura ve Çanta, Hat Mühendislik, Keleş Kuyumculuk, Tuğra Hediyelik, Kulu Cihan Eczanesi, Makas Ticaret, Ergün Mandıra ve



Nursima Eşarp firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde ülkemizde meydana gelen depremlerden etkilenen bölgelere, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar ve yurt içi, yurt dışında yapmış olduğu faaliyetler anlatıldı. Misafirperverlikleri için firma yetkilileri ve çalışanlarına teşekkür edildi. •HABER MERKEZİ



## 40. Türk Kitap ve Kültür Fuarı'nı yaklaşık 1 milyon kişi ziyaret etti

**Türkiye Diyanet Vakfı** ve Vakıf Fuarcılık iş birliğiyle her yıl ramazan ayında düzenlenen "40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" sona erdi. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, açılışını **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın yaptığı fuarda, yazar ve yayıncılar, kitapseverlerle bir araya geldi. İstanbul'da Fatih Camii'nde 1800 metrekare, Çamlıca Camii'nde 500 metrekare, Ankara Hacı Bayram Veli Camii'nde ise 600 metrekarelik alanda düzenlenen ve 18 gün süren fuarı yaklaşık bir milyon kişi ziyaret etti. Günlük ziyaretçi sayısı ortalama 55 bin kişi olarak kaydedilirken, fuar süresince panel, söyleşi, imza ve çocuk etkinlikleri de yapıldı.

Toplam 200 yayınevinin yer aldığı fuarlarda, farklı kategorilerde yaklaşık on bin çeşit kitap okuyucunun beğenisine sunuldu. Fuarlar kapsamında 40 söyleşi gerçekleştirildi, 115 yazar, imza günü etkinliğine katıldı.



## TDV ramazanda deprem bölgesindeki 3 milyon kişiye yemek ulaştırdı

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV), Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ilde, ramazanda 3 milyon kişiye sahur ve iftar verildi.

“Asrın felaketi” olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen afetzedelerin yaralarının sarılması için başlatılan çalışmalar sürüyor.

TDV, 11 ilde belirlenen 41 noktada kurulan mutfaklarda pişirilen yemekleri depremezdelelerin yanı sıra bölgede görev yapan ekiplere ve gönüllülere ulaştırdı.

Mobil araçla her gün farklı çadır kenti ziyaret eden TDV ekipleri, afetzede kadın ve çocuklarla etkinlikler gerçekleştirdi.

Çocuklara, içinde defter, eğitici oyunlar ile boyama kitaplarının yer aldığı 20 bin “İyilik Çantası” hediye edildi.

### 41 noktada ikramlar devam ediyor

TDV Kurumsal İletişim Müdürlüğünde görevli medya uzmanı Hajar Tati, TDV'nin depremin ilk gününden itibaren depremezdelelerin yanında olduğunu söyledi. Depremlerden etkilenen 11 ilde ramazan boyunca sahur ve iftarda ikramda bulduklarını belirten Tati, “41 noktada yaklaşık 3 milyon kişiye hem sahur hem iftarda ikramlarımız oldu. Adıyamandıyız, ikramlarımız devam ediyor.” dedi.



## “VEREN EL İLE ALAN EL ARASINDA KÖPRÜ OLDUK”

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. >> **10'DA**



## “VEREN EL İLE ALAN EL ARASINDA KÖPRÜ OLDUK”

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı.

Depremi yaşandığı ilk günden beri deprem bölgesine yardım ulaştıran **Türkiye Diyanet Vakfı** Ramazan ayı boyunca yardımlarını başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye’de gerçekleştirdi. Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye’de yardıma muhtaç kim varsa sahipsiz bırakmadıklarını söyledi. Özellikle deprem bölgesindeki depremezdeleler için tüm imkanlarını seferber ettiklerini belirten İzani Turan, “Bu yıl ramazan yardımlarımızın tamamını deprem bölgesi başta olmak üzere yurt genelindeki depremezdelelere ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmaya gayret ettik” dedi.

Depremi yaşandığı andan itibaren milletçe dayanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, “Ramazan’ın manevi iklimini deprem bölgesinde kurduğumuz iyilik çadırlarıyla ve mescit çadırlarla yaşatmaya çalıştık. 2023 yılı Ramazan programımız kapsamında deprem bölgesinde 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım kartı 20 bin iyilik çantası,

20 bin ibadet seti, 50 bin Kur’an-ı Kerim, 17 bin bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahurluk olmak 5 milyondan fazla depremezde kardeşimize yardım ulaştırdık” şeklinde konuştu.

Deprem bölgesi dışındaki illerde 5 milyon ihtiyaç sahibine yardım

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında diğer illerde de yardımlarını gerçekleştirdiklerini söyleyen Turan, “Ramazan ayı boyunca görevli ve gönüllülerimiz ülkemizin dört bir yanında üstün gayretler göstererek ihtiyaç sahibi ailelere milletimizin yardımlarını ulaştırdı. 1003 şubelerimiz aracılığıyla Ramazan yardımlarımız kapsamında 500 bin kişiye zekat ve fitre, 770 bin kişiye iftar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 bin kişiye alışveriş yardım kartı yardımı olmak üzere 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdık. Depremden sonra memleketlerinden ayrılarak ülkemizin birçok noktasında misafir edilen depremezde kardeşlerimizi de unutmadık. Misafir oldukları illerde onlar için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Her sene yardımlarımızı ulaştırdığımız ihtiyaç sahibi ailelerimizi de unutmadık. Ramazan’ın bereketiyle ülkemizde nerede bir muhtaç varsa yardımına koşmaya çalıştık” ifadelerini kullandı. **İHA**



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## TDV, Ramazan ayında Türkiye'de 10 milyondan fazla kişiye yardım ulařtırdı

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/41157/tdv-ramazanda-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>  
<https://cnghaber.com/haber/13635/tdv-ramazanda-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>  
<https://www.sanliurfagazetesi.com/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/126306/>  
<https://www.tunagazete.com/tdv-ramazanda-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/>  
<https://www.konyayenigun.com/tdv-ramazanda-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>  
<https://www.karamanhabercisi.com/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-70755h.htm>  
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye--1051888647/>  
<https://www.burdahaber.com/genel/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-h45397.html>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-164254.html>  
<https://www.vitrinhaber.com/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>  
<https://basakgazetesi.com/haber/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-829440.html>  
<https://www.gazetegebze.com.tr/genel/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi.html>  
<https://www.objektifturkiye.com/haber/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-20252.html>  
<https://objektifturkiye.com/haber/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-20252.html>  
<https://platinum.cam//haber/other/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulařtırdı/ar-AA1abr18>  
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulařtırdı/ar-AA1abr18>  
<https://www.ekovitrin.com/genel/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-h864920.html>  
<https://www.haberindogrusu.com/yasam/turk-diyamet-vakfi-10-milyon-kisiye-yardim-126715>  
<https://anliksivas.com.tr/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/>  
<https://yalovadabugun.com/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/>  
<https://www.kayserihavadis.com.tr/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-119051-haberi>  
<https://ulusalgundem.com/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/>  
<https://pusuhaber.net/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/>  
<https://www.turkiyegercekleri.com/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/563011/>  
<https://www.malatyaguncel.com/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-2285018h.htm>  
<https://www.beyazgundem.com/gundem/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-h1807996.html>  
<https://www.bursa.com/haber/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-649200.html>  
<https://www.habermanset.com.tr/genel/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-h871747.html>  
<https://www.sivasmemleket.com.tr/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>  
<https://www.ilkh Haber-gazetesi.com/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>  
<https://www.gazeterize.com/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>  
<https://www.t4haber.com.tr/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/474295/>  
<https://www.sondakika-24.com/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>  
<https://www.nehaber24.com/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>  
<https://gazetebakis.com.tr/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>  
<https://www.enderinhaber.com/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/240765/>  
<https://www.gazeteabc.com/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/461684/>  
<https://www.koydenhaber.com/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/246572/>  
<https://www.gazetebakis.com.tr/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>  
<https://www.bursayenihaber.com/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/410556/>  
<https://www.sha.com.tr/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/214597/>  
<https://www.memleket.com.tr/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-2214096h.htm>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2158266-tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>  
<https://www.mersintime.com/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>

<https://www.bursaburada.com/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/106957/>  
<https://www.haberinsaati.com/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/104758/>  
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-4294486/>  
<https://www.habermarmara.com.tr/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/912682/>  
<https://www.nethaber.com.tr/tdv-ramazan-da-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/656166/>  
<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-ramazanda-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi-11518h.htm>  
<https://www.barandergisi.net/tdv-ramazan-boyunca-yardimlarini-surdurdu>  
<https://www.memurlar.net/haber/1062624/>  
<https://www.akittv.com.tr/gundem/haber/127914-tdv-ramazan-boyunca-yardimlarini-surdurdu>  
<https://www.haber7.com/ramazan/haber/3319592-tdv-ramazan-boyunca-yardimlarini-surdurdu>  
<https://www.alemihaber.com/haberler/tdv-ramazan-boyunca-yardimlarini-surdurdu-2973093>  
<https://www.nethaber.com.tr/tdv-ramazan-boyunca-yardimlarini-surdurdu/656205/>  
<https://www.ensondakika.com.tr/tdv-ramazan-boyunca-yardimlarini-surdurdu/124401/>  
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30927819-tdv-ramazan-boyunca-yardimlarini-surdurdu>  
<https://www.kamu3.com/turkiye-diyamet-vakfi-tdv-ramazan-ayi-icerisinde-basta-deprem-bolgesi-ol/646622/>  
<https://www.star.com.tr/guncel/tdv-deprem-bolgesinde-calismalarini-surduruyor-haber-1780743/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>

#### 40. TDV Kitap ve Kültür Fuarı'nı yaklaşık 1 milyon kişi ziyaret etti

<https://www.tv100.com/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-sona-erdi-1-milyon-kisi-ziyaret-etti-haber-664494>

#### TDV ramazanda deprem bölgesindeki 3 milyon kişiye yemek ulaştırdı

<https://www.odakgazetesi.com/haber/108467/tdv-3-milyon-kisiye-ulasi.html>  
<https://www.dengegazetesi.com.tr/deprem-bolgesindeki-3-milyon-kisiye-yemek-ulastirdi-166321h.htm>  
<https://www.haber7.com/ramazan/haber/3319596-tdv-ramazanda-deprem-bolgesinde-11-ilde-3-milyon-kisiye-yemek-ulastirdi>  
<https://www.urfadabugun.com/haber/9715/tdv-ramazanda-deprem-bolgesindeki-3-milyon-kisiye-yemek-ulastirdi.html>  
<https://www.bursa.com/haber/tdv-ramazanda-deprem-bolgesindeki-3-milyon-kisiye-yemek-ulastirdi-649234.html>  
<https://www.dikgazete.com/haber/tdv-ramazanda-deprem-bolgesindeki-3-milyon-kisiye-yemek-ulastirdi-831015.html>  
<https://www.gazetebirlik.com/haber/tdv-ramazanda-deprem-bolgesindeki-3-milyon-kisiye-yemek-ulastirdi-3060/>  
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/tdv-ramazanda-deprem-bolgesindeki-3-milyon-kisiye-yemek-ulastirdi/2878558>  
<https://www.haberturk.com/adiyaman-haberleri/30926768-tdv-ramazanda-deprem-bolgesindeki-3-milyon-kisiye-yemek-ulastirdi>  
<https://www.firmandex.com/tdv-ramazanda-deprem-bolgesindeki-3-milyon-kisiye-yemek-ulastirdi/>  
<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/tdv-ramazanda-deprem-bolgesindeki-3-milyon-kisiye-yemek-ulastirdi/2878558>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-ramazanda-deprem-bolgesindeki-3-milyon-kisiye-yemek-ulastirdi>

#### TDV personelinin deprem bölgesindeki ulaşımını kadın şöfor sağlıyor

<https://www.aa.com.tr/tr/ayrimcilikhatti/ayrimcilik/deprem-bolgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofor-sagliyor/1815994>  
<https://www.aa.com.tr/tr/ayrimcilikhatti/kadin/deprem-bolgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofor-sagliyor/1815994>  
<https://www.bursa.com/haber/deprem-bolgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofor-sagliyor-649295.html>  
<https://www.urfadabugun.com/haber/9711/deprem-bolgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofor-sagliyor.html>  
<https://www.dikgazete.com/haber/deprem-bolgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofor-sagliyor-831002.html>  
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/deprem-bolgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofor-sagliyor/2878562>  
<https://enjoyablevideo.com/threads/deprem-boelgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofoer-sagliyor.77229/>  
<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/deprem-bolgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofor-sagliyor/2878562>



<https://vnexplorer.net/deprem-bolgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofor-sagliyor-s1664059.html>  
<https://www.haberabd.com/deprem-bolgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofor-sagliyor-299512h.htm>  
<https://www.aa.com.tr/tr/yasam/deprem-bolgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofor-sagliyor/2878562>  
<https://www.haberturk.com/adiyaman-haberleri/30926798-deprem-bolgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofor-sagliyor>  
<https://abcgazetesi.com/tdv-soforu-banu-cicekdagi-deprem-bolgesindeki-personelin-ulasimini-sagliyor-515604>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-soforu-banu-cicekdagi-deprem-bolgesindeki-personelin-ulasimini-sagliyor-15809106/>  
<https://www.vitrinhaber.com/adiyaman-deprem-bolgesindeki-tdv-personelinin-ulasimini-kadin-sofor-sagliyor>

## **Fransa'dan gelen TDV gönüllüsü genç, depremzede çocuklara oyunlarla moral oluyor**

<https://www.vitrinhaber.com/hatay-fransadan-gelen-tdv-gonullusu-genc-depremzede-cocuklara-oyunlarla-moral-oluyor>

## **Türkiye Diyanet Vakfından 17 bin çocuğa bayramlık**

<https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat/turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik-4524861>  
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik/2877402>  
<https://akdenizgazetesi.com/haber/turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik-32739.html>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik-2430677h.html>  
<https://www.megahaber27.com/haber/turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik-269806.html>  
<https://www.cukurovabarisgazetesi.net/17-bin-cocuga-bayramlik/38516/>  
[https://www.caninsesi.com.tr/turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik/?utm\\_source=rss&#038;utm\\_medium=rss&#038;utm\\_campaign=turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik](https://www.caninsesi.com.tr/turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik/?utm_source=rss&#038;utm_medium=rss&#038;utm_campaign=turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik)  
<https://www.ittifakgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik>  
<https://www.konyayenigun.com/turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik>  
<https://www.lifebursa.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-17-bin-cocuga-bayramlik-452749>  
<https://www.mutajans.com/turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik-58818-haberi>  
<https://www.hataymahallihaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfinin-iyilik-vakti-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik/>  
<https://www.konyapostasi.com.tr/haber/turkiye-diyamet-vakfinin-kampanyasiyla-17-bin-cocuga-bayramlik-136247>

## **Yetimlere bayramlıklar hediye edildi**

<https://www.objektifamasya.com/haber/amasya-muftulugu-bayram-sevincini-paylasti-35934>  
<https://www.samsunhaberajansi.com/terme-ilce-muftulugunden-cocuklara-bayram-destegi-14390-haberi>  
<https://balikesirmeydani.com/depremzede-cocuklarin-bayramlik-sevinci/>  
<https://www.kanal15.com.tr/haber/unutursan-yetim-kalir-projesi-kapsaminda-cocuklarin-bayramlik-ihtiyaci-karsilandi.html>  
<https://www.gorunumgazetesi.com.tr/haber/94803/hayirsever-45-cocugu-giydirdi.html>  
<https://www.samsunhaber.com/samsun-haber/terme-ilce-muftulugu-nden-cocuklara-bayram-destegi-h91831.html>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/baglarda-cocuklara-bayramlik-hediye-edildi>  
<https://www.muftulukhaberler.com/agri-da-agri-39-da-cocuklar-sevindirildi/26775/>

## **Ramazan yardımları devam ediyor**

<https://www.memurlar.net/haber/1062624/tdv-ramazan-boyunca-yardimlarini-surdurdu.html>  
<https://yeniufkgazetesi.com.tr/ihiyac-sahibi-ailelere-yardim/>  
<https://www.adanapost.com/adana-il-muftulugu-ve-tdv-adana-subesi-gonulluleri-miniklerle-bayramlasti-175293h.htm>  
<https://www.merzifonbilgigazetesi.com/amasya-muftulugu-bayram-sevincini-paylasti/15241/>

## Bayramda Kars'ta huzurevi sakinleri unutulmadı

<https://www.birlikhaberajansi.com.tr/gundem/22/04/2023/bayramda-kars-huzurevi-sakinleri-unutulmadi>

## Ramazanda depremzedelere yönelik çalışmalar devam ediyor

<https://www.yozgatcamlik.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-yozgat-sube-yetkilisi-basri-akdag-devlet-deprem-bolgesindeydi-377817>

## Türkiye Diyanet Vakfı bayramda depremzedelere ikram dağıttı

<https://www.haberler.com/guncel/emniyet-genel-muduru-aktas-adiyaman-da-bayram-15791761-haberi/>

<https://www.vitrinhaber.com/adiyaman-emniyet-genel-muduru-aktas-adiyamanda-bayram-namazinin-ardindan-konustu>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-emniyet-genel-muduru-mehmet-aktas-adiyaman-da-bayram-namazi-kildi-15797804/>

<https://sirnakhaber73.com/emniyet-genel-muduru-aktas-adiyamanda-bayram-namazinin-ardindan-konustu-14242h.htm>

## "TDV ve DİTİB depremzedeleri yalnız bırakmadı"

<https://www.diyanehaber.com.tr/koln-ditib-merkez-camiinde-bayram-sevinci>

<https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/koln-ditib-merkez-camiinde-bayram-sevinci-42255132>

<https://malumat24.com/koln-ditib-merkez-camiinde-ramazan-bayrami-idrak-edildi/>

## Ramazan ve zekat çalışmaları ile ilgili tanıtımlar devam ediyor

<https://www.kesaninnesesi.com/bayram-namazi-06-58de-kilinacak>

<https://www.haberexpres.com.tr/muftu-cakirdan-ramazan-degerlendirmesi-86527h.htm>

<https://www.surmansethaber.net/samsun-il-muftusu-seyfullah-cakir-bayramlar-birlik-beraberlik-ve-kardeslik-gunleridir/33957/>

<https://www.bilecikhaber.com.tr/muftu-erhun-cagri-yapti-352019h.htm>

## Ülke genelinde iyilik sofraları kuruluyor

<https://www.goreleden.com/sevgi-evlerinde-kalan-cocuklar-iyilik-sofrasinda-bulustu-7474-haberi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tokatta-engelli-bireyler-iftarda-bulustu>

## Sultanbeyli Müftülüğü Elbab'daki yetimleri unutmadı

<https://www.diyanehaber.com.tr/sultanbeyli-muftulugu-elbabdaki-yetimleri-unutmadi>

## TDV gönüllüleri çadır kentteki çocuklarla biraraya geldi

<https://www.dostgazetesi.com/tdv-gonulluleri-cadir-kentteki-cocuklarla-bir-araya-geldi/22509/>

<https://www.gercekfethiye.com/tdv-gonulluleri-afsin-deydi/56198/>

## Çorumlu hayırseverlerden Hediye Kur'an Olsun kampanyasına destek

<https://www.corumhaber.net/gulabibey-mahallesinde-1800-kuran-i-kerim-parasi-toplandi>

## Kur'an kursu öğrencilerinden iyilik konutlarına destek

<https://www.diyanehaber.com.tr/hira-nur-kiz-kuran-kursundan-konteyner-iyilik-konutlarina-destek>

## Tokyo Camii'nden depremzedelere yardım etkinliği

<https://www.turkiyegercekleri.com/tokyo-cami-den-depremzedelere-yardim-etkinligi/562968/>

<https://www.iha.com.tr/haber-tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi-1164773/>

<https://www.koydenhaber.com/tokyo-cami-den-depremzedelere-yardim-etkinligi/246508/>

<https://www.t4haber.com.tr/tokyo-cami-den-depremzedelere-yardim-etkinligi/474231/>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi-h1807926.html>  
<https://www.nehaber24.com/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi>  
<https://www.gazeteabc.com/tokyo-cami-den-depremzedelere-yardim-etkinligi/461613/>  
<https://www.bursa.com/haber/tokyo-cami-den-depremzedelere-yardim-etkinligi-649122.html>  
<https://www.habermanset.com.tr/genel/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi-h871677.html>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2158206-tokyo-cami-den-depremzedelere-yardim-etkinligi>  
<https://www.haberinsaati.com/tokyo-cami-den-depremzedelere-yardim-etkinligi/104694/>  
<https://www.nethaber.com.tr/tokyo-cami-den-depremzedelere-yardim-etkinligi/656043/>  
<https://www.habermarmara.com.tr/tokyo-cami-den-depremzedelere-yardim-etkinligi/912618/>  
<https://www.ekovitrin.com/genel/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi-h864827.html>  
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi-1051888587/>  
<https://www.gunboyugazetesi.com.tr/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi-180698h.htm>  
<https://www.kayserihavadis.com.tr/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi-119026-haberi>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi-164200.html>  
<https://abcgazetesi.com/tokyo-cami-depremzedelere-yardim-etkinligi-duzenledi-515594>  
<https://www.vitrinhaber.com/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi>  
<https://turkiyeiyigazete.com/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi/>  
<https://www.bursahakimiyet.com.tr/dunya/tokyo-cami-den-depremzedelere-yardim-etkinligi-1045165>  
<https://kibrishaberci.com/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-aktifligi/>  
<https://www.hurriyet.com.tr/dunya/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi-42255438>  
<https://www.edessatv.com/dunya/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi-h72979.html>  
<https://diyarbakiryenigun.com/dunya/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi/>  
<https://www.eskisehir.net/tokyo-camiden-depremzedelere-yardim-etkinligi>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	20.04.2023	03:00:46	TRT1	KONUK: PROF. DR. ALİ ERBAŞ	SAHUR BEREKETİ	01:17:16
2	20.04.2023	07:13:38	TRT HABER	TDV'DEN BAYRAM HAZIRLIĞI	DÜN BUGÜN	00:01:44
3	22.04.2023	18:34:15	DİYANET TV	TDVDEN RAMAZAN YARDIMLARI	ANA HABER	00:03:40
4	22.04.2023	18:42:35	DİYANET TV	DEPREMZEDELERE YARDIM ETKİNLİĞİ	ANA HABER	00:01:43
5	22.04.2023	18:44:18	DİYANET TV	ORDU'DA MÜFTÜLÜĞÜN İYİLİK ÇARŞISI	ANA HABER	00:02:10
6	22.04.2023	18:48:40	DİYANET TV	TDV'NİN KADIN ŞOFÖRÜ	ANA HABER	00:02:04
7	20.04.2023	10:04:00	KON TV	TDV KADIN KOLLARI ÇALIŞMALARI	10'DAN SONRASI	00:45:22
8	20.04.2023	18:00:55	TV 1	KONUK: AHMET LEBLEBİCİ	İFTARA DOĞRU	00:54:48
9	20.04.2023	18:18:52	TV KAYSERİ	KONUK: MEVLÜT ŞAHİN	İFTARA DOĞRU	00:42:51
10	21.04.2023	19:05:44	TV 1	KAYSERİDE BAYRAM NAMAZI ÇOK RENKLİ GEÇTİ	ANA HABER	00:02:49
11	22.04.2023	00:06:29	TV 1	KAYSERİ'DE BAYRAM NAMAZI ÇOK RENKLİ GEÇTİ	HABER	00:02:49
12	22.04.2023	08:36:26	TV 1	KAYSERİDE BAYRAM NAMAZI ÇOK RENKLİ GEÇTİ	HABER	00:02:52